为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C） 0

直接或间接为资产负债率超过70%的被担保对象提供的债务担保金额（D） 1.20

担保总额超过净资产50%部分的金额（E）

上述三项担保金额合计（C+D+E） 1.20

未到期担保可能承担连带清偿责任说明

担保情况说明

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1、 委托理财情况

□适用 √不适用

2、 委托贷款情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

借款方名称
委托贷款

金额
贷款期限

贷

款

利

率

借款

用途
抵押物或担保人

是

否

逾

期

是否

关联

交易

是

否

展

期

是

否

涉

诉

关

联

关

系

投资盈亏

前郭县一明

光伏科技发

展有限公司

24,600,000.00 2015.7.3-2015.12.31 8%

补充

运营

资金

一明（上海）投

资发展有限公司
否 否 是 否 无 989,466.67

北京京运通科技股份有限公司 2015 年年度报告（修订稿）

28 / 140

前郭县一明

光伏科技发

展有限公司

18,450,000.00 2015.10.9-2015.12.31 8%

补充

运营

资金

一明（上海）投

资发展有限公司
否 否 是 否 无 340,300.00

前郭县一明

光伏科技发

展有限公司

18,450,000.00 2015.11.20-2016.1.31 8%

补充

运营

资金

一明（上海）投

资发展有限公司
否 否 否 否 无 172,200.00

前郭县一明

光伏科技发

展有限公司

36,900,000.00 2015.12.25-2016.1.31 8%

补充

运营

资金

一明（上海）投

资发展有限公司
否 否 否 否 无 57,400.00

3、 其他投资理财及衍生品投资情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

无。

十四、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十五、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

北京京运通科技股份有限公司 2015 年年度报告（修订稿）

29 / 140

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 574,011,904 66.76 273,477,157   574,011,904   847,489,061 1,421,500,965 71.32

1、国家持股

2、国有法人持股   106,604,694   106,604,694 106,604,694 5.35

3、其他内资持股 574,011,904 66.76 166,872,463   574,011,904   740,884,367 1,314,896,271 65.97

其中：境内非国有法

人持股

574,011,904 66.76 166,872,463   574,011,904   740,884,367 1,314,896,271 65.97

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份

285,758,368 33.24   285,758,368   285,758,368 571,516,736 28.68

1、人民币普通股 285,758,368 33.24   285,758,368   285,758,368 571,516,736 28.68

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 859,770,272 100.00 273,477,157   859,770,272   1,133,247,429 1,993,017,701 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

2015 年 9 月 29 日，公司 2015 年中期资本公积金转增股本方案实施完毕，公司普通股股份总

数由 859,770,272 股增至 1,719,540,544 股。详情请查阅公司于 2015 年 9 月 21 日在上海证券交易

所网站 www.sse.com.cn 披露的《北京京运通股份有限公司 2015 年中期资本公积金转增股本实施

公告》。

2015 年 11 月 26 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕非公开发行

新增股份的登记托管手续，公司普通股股份总数由 1,719,540,544 股增至 1,993,017,701 股。详情请

查阅公司于 2015 年 11 月 30 日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《北京京运通科技

股份有限公司关于非公开发行股票结果暨股份变动公告》。

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

北京京运通科技股份有限公司 2015 年年度报告（修订稿）

30 / 140

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

报告期内，公司资本公积转增股本方案实施完毕，公司总股本由 859,770,272 股增至

1,719,540,544 股；报告期内，公司完成非公开发行股票事项，公司总股本由 1,719,540,544 股增至